



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Nygaard Tønder A/S

Omfartsvejen 3, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 15 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Tønder A/S Omfartsvejen 3 6330 Padborg
	CVR-nr.: 31 15 73 66
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Holm Bente Holm Rasmus Holm
Direktion	Leif Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Sarah Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engros handelsvirksomhed med hovedvægt på kosmetik, sygeplejemidler og toiletartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 884.231 mod et overskud i 2015 på t.kr. 949. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 12.663.439.

Selskabet er i årets løb, med virkning fra 1. januar 2016, ved sammenlægningsmetoden fusioneret med de tidligere tilknyttede selskaber Beleton ApS og Holmton ApS. Anpartshaverne i de ophørende selskaber er ved fusionen hver blevet vederlagt med nom. kr. 1.000, i alt kr. 2.000, i aktier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.696.855	6.921
1 Personaleomkostninger	-4.489.815	-5.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-492.111	-372
Andre driftsomkostninger	-159.811	-12
Driftsresultat	1.555.118	1.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.665	4
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-460.689	-218
Resultat før skat	1.105.094	1.250
Skat af årets resultat	-220.863	-301
Årets resultat	884.231	949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	884.231	949
Disponeret i alt	884.231	949

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Software	198.916	242
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>198.916</u>	<u>242</u>
Grunde og bygninger	8.169.065	8.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.039	212
Indretning af lejede lokaler	0	78
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.668.104</u>	<u>8.500</u>
Deposita	0	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.867.020</u>	<u>8.750</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.721.655	7.818
Svømmende varer	0	82
Driftsmidler med salg for øje	733.820	341
Forudbetalinger for varer	42.391	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.497.866</u>	<u>8.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.997.738	6.230
Andre tilgodehavender	30.899	96
Periodeafgrænsningsposter	0	189
Tilgodehavender i alt	<u>5.028.637</u>	<u>6.515</u>
Likvide beholdninger	<u>11.306</u>	<u>2.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.537.809</u>	<u>17.525</u>
Aktiver i alt	<u>23.404.829</u>	<u>26.275</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
2 Aktiekapital	3.702.000	3.700
3 Overkurs ved emission	0	4.535
4 Overført resultat	8.961.439	3.543
Egenkapital i alt	12.663.439	11.778
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	637.583	654
Hensatte forpligtelser i alt	637.583	654
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.097.378	3.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.097.378	3.863
Kortfristet del af langfristet gæld	346.454	110
Gæld til pengeinstitutter	3.940.035	3.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	998.078	2.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.671	1.652
Selskabsskat	169.734	502
Anden gæld	1.293.457	1.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.006.429	9.980
Gældsforpligtelser i alt	10.103.807	13.843
Passiver i alt	23.404.829	26.275
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.090.951	4.641
Pensioner	288.327	329
Andre omkostninger til social sikring	110.537	104
	<u>4.489.815</u>	<u>5.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	<u>3.702.000</u>	<u>3.700</u>
	<u>3.702.000</u>	<u>3.700</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:		
2013: Kapitalforhøjelse, kr. 2.700.000, gennemført i 2012.		
2016: Kapitalforhøjelse, nom. kr. 2.000, i forbindelse med fusion		
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	4.534.559	0
Overkurs ved fusion	0	4.535
Overført til frie reserver	<u>-4.534.559</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.535</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.542.649	2.594
Overført fra resultatdisponering	884.231	949
Overført fra overkurs	<u>4.534.559</u>	<u>0</u>
	<u>8.961.439</u>	<u>3.543</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.443.832	3.973
Heraf forfalder inden for 1 år	-346.454	-110
	<u>3.097.378</u>	<u>3.863</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.678.570</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.169 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 3.940 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, simple fordringer, goodwill samt øvrige driftsmidler og inventar.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Holding ApS, CVR-nr. 27 98 00 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.